
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. 

Розглянувши заяву гр. щодо внесення змін до генерального плану села
Вишеньки,  в  зв’язку  з  тим,  що  згідно  з  існуючим  генеральним  планом
порушуються  права  заявника  на  володіння  приватною  власністю,  а  саме
земельна  ділянка  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарчих будівель і споруд, вказана у генеральному плані села, як дорога
загального  користування,  з  метою  вирішення   конфліктної  ситуації,
враховуючи пропозиції постійної комісію сільської ради з питань земельних
відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,  керуючись  Земельним
Кодексом  України  та  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Врахувати заяву гр. при внесенні змін до генерального плану села
Вишеньки  Бориспільського  району  Київської  області,  а  саме  цільове
призначення  земельної  ділянки  з  кадастровим  номером
3220881301:01:015:0324, яка належить заявнику на праві приватної власності,
вказати відповідно до правовстановлюючого документа.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища та землевпорядника сільської ради Коровіна Е.А.

Сільський голова                                     Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
07 грудня 2020 року
рішення № 41-3-VІІІ


